

Spisová značka
Q6-2020-45

Naše č.j.
5741/6.30/20-2

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Petr Kyncl / kl. 681

V Plzni
1.4.2020

Poskytnutí informace

[REDACTED]

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj Vám jako správní úřad věcně a místně příslušný dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“) poskytuje následující informace na základě vaší žádosti ze dne 24.03.2020.

1. Kontrola u společnosti [REDACTED] (dále jen „zaměstnavatel“), byla provedena ve dnech [REDACTED]
2. Protokol o uvedené kontrole vypracován byl, a to dne [REDACTED] (viz příloha – osobní údaje jsou v protokolu o kontrole začerněny).
3. Pokuta zaměstnavateli prozatím udělena nebyla.

S úctou


Mgr. Petr Kyncl
vedoucí právního oddělení

OBLASTNÍ INSPEKTORÁT PRÁCE
pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
se sídlem v Plzni
Schwarzova 27, 301 00 Plzeň

(6)

Příloha: kopie protokolu o kontrole (začerněny osobní údaje) dle textu

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
[REDACTED]